

Yüksek Haysiyet Divanı Toplantısı

Her sene Haziran ayı içerisinde yapılan Yüksek Haysiyet Divanı Toplantısı, bu sene fevkalâde olarak 2 ci defa 17 Ekim 1969 da bir kere daha tertiplendi.

17 Ekim 1969 Cuma günü saat 10 da Sağlık Bakanlığı Binasında toplanan Yüksek Haysiyet Divanınca Bölge Eczacı Odalarından gelen dosyalar tetkik edildi.

Divan;

Eczacılık Büyük Kongresi tarafından gizli rey ile seçilmiş bulunan ve meslekte en az on sene çalışmış olan altı üye, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı, Eczacılık Fakültesi profesörler Genel Kurulunun kendi arasından seçtiği bir üye, Devlet Şûrası Genel Kurulunun kendi arasından seçtiği bir üye ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinin vazifelendirdiği bir üye'den teşekkül ediyordu. Bu heyette müşavir olarak Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Eczacılık ve Tıbbî Müstahzarlar Genel Müdürü, Bakanlık Zat İşleri ve Muamelât Umum Müdürü, Bakanlık Hukuk Müşaviri ve Millî Müdafaa Sağlık Dairesi Personel Şubesi Müdürü katılıyorlardı. Konuların ekseriyeti meslekî rekabet yaratan iskontolar, muvazaalı eczaneler; dinî meslekî kazançlara âlet ederek kâr temin etmek v.s. gibi hususlar teşkil ediyordu. Gerek Haziran ve gerekse Ekim ayında yapılan bu toplantılarda alınan kararlar üzüntüyle belirtmek isteriz ki, belli bir süre için meslekten men cezalarına kadar gitmiştir. Unutmamamız lâzım gelen husus, mesleğimizin dış etkenlerle her gün yıpratıldığı bugünkü ortamda, meslek titrini taşıyıp, mesleği icra ederken, kanunlarımızın ve deontoloji tüzüğü'nün ön gördüğü ku-

rallara her zamandan daha sıkı sarılarak kendi içimizden, haris şahısların mesleğimizi dejenere etmesine, kötü neticelere götürmesine imkân tanımamak olmalıdır. Elimizden geldiği kadar büyük bir feragatle mesleği bu tarz kimselerden ayıklamaya çalışan Bölge Eczacı Odası İdare Heyetlerine yardımcı olmak en büyük vazifemiz olacaktır.

AÇIK OTURUM

İstanbul, Ankara, İzmir ve diğer Türkiye Radyolarında «Köy Saati» adı altında bir program uygulanmaktadır. Bu programın Ekim ayı içerisinde yayınlanan iki saatinde ilâç ve mesleğimizi küçük düşürücü ve maksatlı bir neşriyat yapılmıştır. Birliğimiz yöneticilerinin ve diğer meslek teşekküllerinin teşebbüsleri üzerine radyo idaresi üzüntülerini belirtmiştir.

T.R.T. yöneticileri bitaraflığın ve nezaketin gözel bir örneğini vererek, Radyoda ilâç konusunda bir açık oturum yapılmasını ve mesleğimiz hakkında şüphe uyandırılmış konular var ise bunların yetkililer ağzından kamuoyuna açıklanmasını teklif etmişlerdir. Programa, Sağlık Bakanlığı adına Eczacılık ve Tıbbî Müstahzarlar Genel Müdürü, Gülhane Tıp Akademisi ve Ankara Tıp Fakültesinden birer öğretim üyesi, Refik Saydam Merkez Hıfzısıhha Enstitüsünden bir yetkili ve Birliğimiz yönetim kurulundan bir üye ile Tıbbî Müstahzarlar ve Laboratuvar Cemiyeti Yönetim Kurulundan bir üye katılmışlardır.

İleriki sayıda detayları ile yayınlayacağımız bir açık oturumu yakında radyolarımızdan dinleyeceğinizi ümit etmekteyiz.